
ЧИТИНСКАЯ р а й о н н а я  т е р р и т о р и а л ь н а я  
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 сентября 2022 г. №

г. Чита

35/200

О формах протоколов и сводных таблиц участковой, окружной, 
территориальной избирательных комиссий при проведении выборов 

главы городского поселения «Атамановское» и кандидатам в депутаты
Совета городского поселения «Атамановское» пятого созыва

В соответствии со статьей 80 Закона Забайкальского края «О 

муниципальных выборах в Забайкальском крае», Чйтинекая районная 

территориальная избирательная комиссия

п о с т а н о в л я е т :

1.Утвердить формы следующих протоколов и сводных таблиц, 

составляемых избирательными комиссиями при проведении выборов главы 

городского поселения «Атамановское»:

протокола участковой избирательной комисеии об итогах голосования;

протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования 

с машиночитаемым кодом;

увеличенной формы протокола участковой избирательной комиссии об 

итогах голосования;

протокола территориальной избирательной комиссии о результатах 

выборов;

сводной таблицы территориальной избирательной комиссий о 

результатах выборов;

увеличенной формы сводной таблицы территориальной избирательной 

комиссии о результатах выборов.



2. Утвердить формы следующих протоколов и сводных таблиц, 

составляемых избирательными комиссиями при проведении выборов 

депутатов Совета городского поселения «Атамановское» пятого созыва:

протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования 

по многомандатному избирательному округу;

протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования 

по многомандатному избирательному округу с машиночитаемым кодом;

увеличенная форма протокола участковой избирательной комиссии об 

итогах голосования по многомандатному избирательному округу;

протокол окружной избирательной комиссии о результатах выборов по 

многомандатному избирательному округу;

сводная таблица окружной избирательной комиссии о результатах 

выборов по многомандатному избирательному округу;

увеличенная форма сводной таблицы окружной избирательной 

комиссии о результатах выборов по многомандатному избирательному 

округу.

3. Установить, что Читинская районная территориальная избирательная 

комиссия с использованием территориального фрагмента ГАС «Выборы» 

обеспечивают изготовление и направление в соответствующие 

избирательные комиссии форм, указанных в пункте 1,2 настоящего

постановления.

4. Разместить настоящее постановление в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии

Секретарь комиссии А - ^ " ' 7

Е.Б.Хлызова

М.Н.Пахомова


